
FAGTORBUNPET
Gildeskål

Referat fra ÅrsmØtet i fagforbundet Girdeskå1,
tirsdag 23. mars Z0Z1 kl. 18:00 Digitalt møte på teams.

Det møtte 19 medlemmer, samt 2 fra forbundsregionen.

Det kom inn kr 5.460 på loddsalg til inntekt til barnebyen i Angola.

Sak 1: Leder Anja Jensen åpner møtet med å ønske alle velkommen. Takker alle medlemmer
og tillitsvalgte for jobben de har gjort det siste året.

Sak 2: Konstituering

Vedtak:

. Kiell Norum ble valgt til dirigent

o Elisabeth Erikstad ble valgt som sekretær

o Sheila Hatrsen og Bjørg Hansten velges som protokollunderskrivere

Sak 3: Årsberetning 2020

Leder refererte årsberetningen.

Vedtak: Årsberetningen ble enstemmig vedtatt

Sak 4: Regnskap og revisjon

Kasserer refererte regnskapet og Svanhild Lind leste revisjonsberetningen

vedtak: Regnskap og revisjonsberetning ble enstemmig vedtatt

Sak 5: Handlingsplan 2021

Leder referefte handlingsplanen. På grunn av pandemien kommer ikke alt til å bli
gjennomført.

vedtak: styrets forslag til handlingsplan bre enstemmig vecltatt

Sak 6: Budsjett

Kasserer refererte forslag til budsjett for 2021

Kommer inn forslag fra medlemmer om at budsjettet revideres i balanse av styret og sendes til
ett medlemsmøte for godkjenning



\/edtak: Forslaget fra årsmøtet ble ensternmig vedtatt

Sak 7: Valg

Leder av valgkomiteen orientefte om arbeidet som er gjort med å fa folk i de forskjellige verv,
det har vært svært uttbrdrende.

Forslag fra valgkomiteen:

Nestleder: Elisabeth I A Erikstad

Kasserer: Sheila Hansen

Yrkesseksjonsleder Helse og Sosial: Lea Andersen

Vara Yrkesseksjonsleder Kontor og administrasjon: Liv Heidi Breivik

Yrkesseksjonsleder Kirke, Kultur og Oppvekst: Lene Mari Frantzen

Vara Yrkesseksjonsleder Kirke, Kultur og Oppvekst: Anette Thoresen

Opplæringsansvarlig: Marie Hellesfiord Nordheim (valgt for I år)

Vara Ungdomstillitsvalgt: Lena Nymo (Valgt tbr 1 år)

Revisor: Johnny Halvorsen

Valgkomite: Monica Eriksen

Valgkomite: Rakel Hanssen

Hovedtillitsvalgt: Solveig Andersen.

Vedtak: Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt
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